LVI. DE DUABUS CARUCATIS TERRAZ IN ISLEHAM.

Notum sit omnibus legentibus vel audientibus literas has,
quod ego, Alanus de Perci, reddo!® duas carucatas terree in His- Alan de

ercy re-
1 M, Haken’. 2 M. Atona.
3 M. synodo. 4 dicessum.
5 M. Will'i de Percy et Alani de Percy filii ejus, et Will'i de Percy, filii
Alani de Percy. ¢ M. Staxtona.

7 See supra, p. 4, where the entry is, “ex dono Hugonis de Boitorp, et
uxoris sue, Aalize de Perci, neptis Will. de Perci et Serlonis Prioris.”

8 Eat is here supplied in a different hand and paler ink, but unnecessarily.

9 de repeated.

10 Savaricus, Abbot of St. Mary’s, died in 1101, and was succeeded by
Clement, who died in 1184 ; *‘qui fait lupus rapax, super omnia vastans,”
being the character given him in the MS. by Symon Warwic'.

11 <« Before 1181.” (Burton’s Monast.)

12 No Archdeacon John named in Le Neve. See Nos. 44, 205.

13 Tn the Memorial, at p. 3, it is set forth that the Convent had, “of the
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Hiis testibus. Gaufrido? Clerico, fratre meo. Roberto Tyrel.
Alano filio Raulfi? Godefrido de Bellung; et aliis.

LVIII. CoNFIRMATIO MACULUM REGIS SCOTLE.

MJalcolmus],® Rex Scottiz, Episcopis, Abbatibus, Comitibus,
Justiciis, Baronibus, Vicecomitibus, Prepositis, Ministris, et
omn. hominibus totius terre sus, clericis et laicis, tam futuris majcolm,
quam pres., salutem. Sciatis me concessisse, et hac mea carta, g:;'ts °f:°n_
auctoritate regia, confirmasse Deo, et Ecclesie de Wyteby, et firms to
fratribus monackis(15P) ibid. Deo serv.,elemosinam quam Alanus ¢, ._1‘,’,{5
de Perci, et Gaufridus, frater suus, dederunt Deo et Ecclesiz S. g:“]‘,’:r&""
Hylde de Wyteby, et quam Rex Davidus, avus meus, illis con- and his

rother
firmavit ; scil. unam carucatam terree in Hetunea et aliam in Geoffrey

Oxenham ad tenendam terram illam de me et de meis her. in h3d gven,
perp. elem., libere et quiete ab omni saculari servitio et exac- confirma-
tione, sicut carta avi mei, Regis Davidi, protestatur. Testibus. David, -

Andrea, Episcopo de Catenessa. Gregorio, Episcopo de Dun- Yiz; one

te
cheld. Waltero Cancellario. Waltero filio Alani. Gilberto st i
de Umfravilla, et aliis. Oxnam.

LIX. DE 11. CARUCATIS IN OXENHAM ET HETONA.

Sciant omnes vid. et audientes literas istas, quod ego, Alanus Alan de
de Perci, pro s. a. mex et pro D’no meo, Rege David, et ejus Perey

ants to

filio, Henrico Comite, et heeredibus eorum, et pro a. Alani de %ﬂ;bv,
e

Perci, patris mei, et pro a. matris mes, et pro animabus her. souls of

meorum, et omn. parentum meorum, dedi Deo et Eccl. S. Petri oxfg'gf,gfl‘l':,d

et S. Hylde de Wyteby, et Monachis ibid. Deo serv., duas Earl Henry
: , . his son, and
carucatas t're, unam in Oxenebam et alteram in Hetune, cum his own

<4 . . . . . father
communi* asiamento utriusque ville, in elem. perp,, lib. et qu. jj"sy,

1 It will be noted that this witness has the same name as the grantor of
the charter, albeit his brother—a fact which suggests that one of the two
may have been, probably was, illegitimate. Alan de Percy, ‘‘magni Alani
filins nothus,” present at the battle of the Standard, clearly was so, and the
question is raised whether or no he were identical with Alan de Percy, le
Meschin. The various brothers belonging to this generation named in A are
William, the eldest son and heir of Alan de Percy; Alan, le Meschin;
‘Walter, de Rugemond ; Geoffrey ; Geoffrey, the clerk ; Henry ; and Robert.

2 Tta.

3 1153-1165. In connection with this charter, see Nos. 59-64, 211, etc.

4 communia.
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Alanus, frater meus, in vita sua pro redemptione anima suse Whitby,

et 8. parentum suorum, liberas et quietas in bosco et plano, in m:':,’m: his
pratis [et] stagnis, sine ullo servitio dederat, unam scil. in °”‘:;w
Oxanham, et alteram in Hetun,! usque in perpetuum. Hii one in
sunt testes. Henricus de Perci. Robertus Tirel, et ejus frater and the

. 3 other in
Alanus; et alii. Hotan.

and

LXII. CONFIRMATIO DAVIDI REGIS DE EODEM.

David Rex Scotis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus, Jus- paviga,
ticiis, Baronibus, Vicecomitibus, Preepositis, Ministris et omn. Xingof and,
hominibus totius terrz suz, clericis et laicis, tam futuris quam %’1’.‘" to
prees., salutem. Sciatis me concessisse, et hac m. c. conf., Deo v
et Eccl de Wyteby et fratribus monachis ibid. Deo serv., ele- the alms
mosinam quam Alanus de Perci, et Gaufridus, frater suus, §¥en 2y
dederunt Deo et Eccl. S. Hylde de Wyteby—scil. i. car. t’ra Percy and
in Hetune, et aliam in Oxenam, ad tenendam illam terram de Gl:om;h:;
me et de her. meis in perp. elem., libere et quiete ab omni m“;ﬂe

serv. s@c. et exactione. Testibus. Wlllelmo Abbate de Castello in ng:g:':ln

Puellarum ; et Willelmo Capellano; et Ha. Capellano de Hetun.
Rochesbur; et Duncano, Comite [de] Castello Puellarum.

LXIII. PHiLIPPUS DE COLEWILE DE EADEM.

Omnibus S. Ecclesiz filiis et fidelibus, Philippus de Colevile, philip de
salutem. Sciatis me conc., et hac m. c. confirmasse, in perp. Coleville
elem., donationem quam Alanus de Perci fecit Ecclesie de Alan de
Wyteby, scil. duas carucatas t're, unam in Oxanaham, et alteram dom{.on to
in Hetunia, lib. et quietas ab omni servitio et consuetudine et Jhitby of
exactione ; ut prefatam elem. ita libere et quiete et honorifice cmc&tu:
posmdeant sicut aliam aliquam elem. liberius et quietius et o‘;;:;::,etc
honorificentius possident. Hiis testibus. Alamano de Colevile.
Guillelmo de Aunei. G[u]illelmo de la Haie. Gilberto, filio

Rogeri; et aliis.

LXIV. THOMAS DE COLEWILE DE EADEM.

Omnibus S. M. Ecclesi filiis, Thomas de Colevile, salutem. Thomas de
Sciatis me conc, et hac m. c. confirmasse, in perp. elem.,, Coleville

» confirms
1 Originally written Hedun, and the d altered to ¢.
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et conc. almario Wytebye! in perpetuum, ad tenendum de me Percy, de
et de her. meis in Duneslea® unam bovatam t'ree, illam, scil, Damseys
quam Magister Robertus tenuit de me in hareditate :—Red- ofm
dendo annuatim ad firmam. Xi1. denarios ; scil. V1. den. ad Pent. a bovate
et. V1. den. ad festum S. Martini; et, preter hoc, tenendo de ‘1’)'.,,,.1.,
me et de heer. meis illam bovatam t'ree libere et quiete, sicut? for an,
ego de Ecclesia Wytebie! aliam teneo, faciendo forense servitium payment of
libere quantum illi bovate pertinet. Cum illa bovata preef. able'st =
dedi et concessi eidem almario, in perpetuum, toftam et two terms.
croftam que interjacet inter toftam Ailrici et toftam Suartcole,
Testibus. Radulpho Presbitero. Ricardo Presbitero. Roberto

filio Reineri; et aliis.

LXVIL RoBERTUS DE PERCY DE TERRA IN EBoRACO. [M.118.]

Omnibus fid. S. Matris Ecclesie filiis, Rodbertus de Perci, Robert de
filius Picott, salutem. Sciatis me d. et conc. Deo et Eccl. 8. P s to
Petri et S. Hylde de Wyteby et Monachis ibid. Deo serv., in ml:iltby .
1ib. et perp. elem., unam domum meam cum tofta pertinente in his, with
Fiskeregate in Ebor., juxta ecclesiam Omn. Sanctorum; videl. oMt sitnate
xvi. denarios per annum, salva tenura Domina Gode, que in %hl::h
ea est, et suorum her.; ita quod ipsa non possit eandem Fiaherikte,
terram alicui donare, vel vendere, vel inwagiare, sine licentia w{y',::
D’ni Abbatis de Wyteby et ejusdem loci Capituli. Hujus 2o sonual
donationis hii sunt testes. Radulfus, Presbiter de Wyteby, et Eﬁ'&“&’,‘
Rogerus Presbiter; Vivianus, Presbiter de Ugalbardeby ; Nico- (27ing the
laus Diaconus; Walterus Diaconus; et alii. g&gﬂdy

LXVIII. (17) DE WEsTCROFT. [M. 103.]

Sciant omnes videntes vel audientes has literas, quod ego,
Alanus Buscel! et Gervasius, frater meus, concessimus et Alan
dedimus et optulimus Deo et Ecclesize S. Petri et S. Hylde de Bixcs,
‘Wyteby,® et Monachis ibid. Deo serv., totam illam terram juxta ‘g:‘hef

. . N . rvase,
Derewente® que dicitur Westcroft, cum communi pastura, in grants to
lib. et perp. elemosinam, quietam ab omni exactione et servitio ln,l"i':’t’ the
seculari, pro animabus nostris, et pro animabus patris et }{,‘;”“’ near